
団体名 利用者人数 利用時間 備考

10/1 水

10/2 木

10/3 金

10/4 土

10/5 日

10/6 月

10/7 火 校外学習 50名 14:00～15：00
14：20～15：00(予定)
メインリンクを貸切利用致します。

10/8 水

10/9 木

10/10 金

10/11 土

10/12 日

10/13 月

10/14 火 校外学習 50名 14:00～15：00
14：20～15：00(予定)
メインリンクを貸切利用致します。

10/15 水

10/16 木

10/17 金

10/18 土

10/19 日 特別団体 15名 10：00～17：45

10/20 月

10/21 火

10/22 水

10/23 木

10/24 金

10/25 土

10/26 日

10/27 月

10/28 火 校外学習 50名 14:00～15：00
14：20～15：00(予定)
メインリンクを貸切利用致します。

10/29 水

10/30 木

10/31 金

行 事 のお知らせ(10月)
下記日程は、団体のお客様により混雑が予想されます。

日付

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。

メインリンクは終日貸切利用致します。 サブリンクは通常通りご利用いただけます。


